426 Sous réserve de modifications techniques - Visuels et plans non contractuels
Axe
(mm)
Fourni
avec cylindre
Fourni
avec gâche
Code article
120 Non Non FB17120000
300 Non Non FB17300000
465 Non Non FB17465000
Références
Retrouvez nos autres compléments à partir de la page 607
Compléments
Serrures PMR à larder : pour personnes à mobilité réduite

ui
si
er
 b
oi
s
4
Sous réserve de modifications techniques - Visuels et plans non contractuels
Axe
(mm)
Fourni
avec cylindre
Fourni
avec gâche
Code article
120 Non Non FB16120000
300 Non Non FB16300000
465 Non Non FB16465000
Références
Gâches p. 596
Retrouvez nos autres compléments à partir de la page 607
Compléments

Têtière :  Type
Largeur
Plate
18 mm
Certifications / Normes Coupe-feu 1/2 heure porte bois
Modèle représenté :
Axe à 300 mm
428 Sous réserve de modifications techniques - Visuels et plans non contractuels
Axe
(mm)
Fourni
avec cylindre
Fourni
avec gâche
Code article
120 Non Non FB15120000
300 Non Non FB15300000
465 Non Non FB15465000
Références
Retrouvez nos autres compléments à partir de la page 607
Compléments
Serrures PMR à larder : pour personnes à mobilité réduite